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YAZARLARA BiLGi 

1- Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi yayın organı olan bu dergi; tıp bilimin
deki orjinal araştırmaları, vaka takdimlerini, literatür derlemelerini, iç ve dış
kongrelerden özetleri kapsar.

2- 6 ayda bir yayınlanır.
3- Dergiye basılmak üzere gönderilen yazılar üç nüsha olarak gönderilmeli ve

daha önce başka dergilerde yayınlanmamış olmalıdır.
4- Yayın kurulunun gönderilen yazılan yayınlamamak, düzeltmek, düzeltilmek

üzere iade etmek veya danışma kuruluna inceletmek yetkisi vardır. Yazılar
iade edilmez.

5- Yazılarda aşağıdaki yazım kuralları aranır:
a- Yazılar A-4 boyutta beyaz kağıda 2 aralıklı olarak daktilo ile yazılmış olma

lı ve sayfanın sağ ve solunda 3 cm boşluk olacak şekilde ayarlanmalıdır.
b- Metinler aşağıdaki şekilde düzenlenmeli, •Bulgular ve Tartışma• gibi

birleştirmeler yapılmamalıdır.
1. Sayfa:Yazırun Turkçe ve İngilizce başlığı, yazarların ünvarı- ve adlan,
yazının hangi kuruluştan gönderildiği açıkça belirtilmelidir. Izleyen
sayfalarda yazarlara ait bilgi bulunmamalıdır.
2. Sayfa:Türkçe özet ve Türkçe anahtar kelimeler(en fazla 5 adet)

. .

3. Sayfa:Ingilizce özet ve Ingilizce anahtar kelimeler(en fazla 5 adet)
4. Sayfa ve sonrası:0rijinal araştırmalarda Giriş, Gereç ve Yöntem,
Bulgular, Tartışma, Kaynaklar bölümleri; Vaka Takdimlerinde Giriş, Olgu,

. Tartışma, Kaynaklar bölümleri bulunmalıdır. Derlemelerde metin içindeki 
konu başlıkları serbest olup, en sonunda Kaynaklar bölümü yer almalıdır. 

c- Kaynaklar metin içerisinde geçtiği sıraya göre ve aşağıdaki örneklerde
olduğu gibi düzenlenerek numaralanmalıdır.
Dergiden alınan kaynaklar için· örnek:
Saphra I, Winter JW:Oinical manifestations of salmonellosis in man.N Engl
J Med 256:1128, 1957.(Dergilerin adlan Index Medicus'taki kısaltılmış
şekilleri ile yazılmalı ve yazar sayısı dörtten fazla ise üçüncü isimden sonra
•et aı• kullanılmalıdır)
Kitaplar için örnek:
Willis RA:Pathology of Tumors(3 rd ed.).London: Butterworth,1960.p.957.
Kitaplardaki bölümler için örnek:
Anthonisen NR, Filuk RB: Pneumothorax. In:Pulmonary Diseases and
Disorders(2nd ed). Fishman PA(ed).Vol:3, New York. McGraw-HiJI Book
Co.1988. p:2171.

d- Şekil ve grafikler beyaz veya aydınger kağıda siyah çini mürekkebi ile net
olarak çizilmeli, numaralandırılmalı ve metin içerisinde bildirilmelidir.

e- Fotoğraflar net olarak parlak kağıda basılmış olmalı ve her fotoğrafın arkası
numaralanarak üste gelen tarafı okla belirtilmelidir.


